DR. 1779

ANTONIUS

SUPER

STOLIAN

RISPMU

1492

H. DE LTH

DEPENTOON

SYPEN

BIBLIUM

WISPAU

1492

In nomine domini incipit tabula per alphabetum copiata operis magistri Nicholay de Lira ordinis fratrum minorum professionis. In qua est pincus et tandem quod hoc opusculum velut raimus: primo virginalius: tunc ab arboce aromatico frondescens. Iohannes ab illo super biblie opere dependens iugta ipsum matrem dicta principaliora utiliora precise et notabiliora: collectum folijs virescit alphabetico: ac oboviferos profert flores pariter et fructus: ut patet poterit cuiuslibet scdm eius compilationem: librios et capitula testamenti noui et veteris intuenti. ergo presens tabula breui compendio copiata fuit sequens per librios distincta ut in pluribus maiori stilo est conscripta.

26
a

A.s. triplex quod notat declaratur Ieremiæ primo et ix. capitulo. et Ezechiel. viij. capitulio.

C Aaron natus fuit ante moysen trib' annis ut notatur Ego et

di secundo capitulo.

C Aaron tanq; propheta habuit revelationem domini. Epsodi capitulo. iiiij.

C Aaron ali qn preponitur ipsi moysi: aliquid quando postponit. sed quare notantur rationes Epsodi. iiiij. et vij. capitulio.

C Aaron non excusatetur a mendacio: notatur Epsodi. xxvj. capitulio.

C Aaron in monte mortuus et sepultus est in mosera: ut habetur Numeri. xx. cap.

C Aaron nec levite alij non crediderunt quod in vitulo est aliquid numinio: de quo habetur Epsodi. xxvj. sed notatur ad Malachie secundo capitulo.

C Abba et pater iude est nomine: sed quod notatur: habetur ad Marti. viij. capitulo ad Romanos. viij. et Galathas. iiiij.

C Abacob quo prophetauit babilonis et captiuarent regnum duarum tribuum: habetur Abacob primo capitulo.

C Abel mortuus est sine generatione: notatur primo Paralipo. primo capitulo.

C Abias duplii de causa scidit palium suum et notatur. iiiij. Regum. viij. ca.

C Abimelech pepigit seconus cum abiam tripli ratione declaratur Genesis. xxij. ca.

C Abissus dupliciter dicitur: ut habetur Genesis primo capitulo.

C Abominum proprium quod sit secundum Deuteronomium: habetur Epsodi. xxij. ca.

C Abusus sacramentorum vel omniarum fuit illicitus: ut declaratur Levitici. x. ca.

C Abomas fuit tertius qui quingenarius et ram Delta humiliatus nec per ignem combustus: habetur. iiiij. Regum primo capitulo.

C Abomas quia salvavit prophetas dominum prophetie consecutus est: de quo habetur. iiiij. Regum. viij. c. et Abomas primo.

C Abomas prophetauit contra youmos Abomie primo capitulo.

C Ablatio alicuius rei in initio in quo casu non sit repetita: ostendit Luce. vij. ca.

C Ablactatio est duplex. primo regum. i. ca.

C Ablutio baptismalis quo fuit figura justa: declaratur Ezechieles. xxxix. ca.

C Abram excusatur a mendacio dicens uxori esse sororem suam: nota Genesis. xij. ca.

C Abram concludens propem in archa non divite protectioni commisit castitatem: Genesis. xij. capitulo.

C Abram de egypto descendens rediit via et venerat dupli de causa: Genesis. xiiij. ca.

C Abram duxens bellum contra reges decrevit ius habere in parte piei: de quo habetur Genesis. xiiij.

C Abram non dubitauit de promissione divina in piei vel hereditate consequenda: Genesis. xv. ca.

C Abram quibus sacrificiis fuit instrutus ad colendum deum: Genesis. xv. cap.

C Abram non impiopatur de bigamia sed lamech dupli ratione: Genesis. xvi. ca.

C Abram in promissione filij respondit non tamen sicut sarta diffidentio: Genesis decimo septimo capitulo.

C Abram in apparitione trium virorum unum tantum deum adorauit adoratione latraria: Genesis. xiiij. capitulo.

C Abram fecit grande coniunctionem et sara ablactauit filium propter bebitos: Genesis. xij. ca.

C Abram plantauit nemus ad recreacionem hospitium: Genesis. xiiij. ca.

C Abram volens immolare filium sumiter credidit quod deus illum suscitat. Genesis. xij.

C Abraha quoniam immolauit filium erat centu et vigintiquaque annorum et Isaac. xxiv. genesis. xxij. c.

In nomine domini incipit tabula per alphabetum copilata operia magistri Nicholay de Lira ordinis fratrum minorum professionis. In qua est pincello et raroq; hoc opusculum velut ramus: gmo virginalius; tunc ab arbo aro matica frondescens. io est ab illo sup. Bi blic opere Dependens iuxta ipsius materiam dicta principalius utiliora precise et notabiliora; collectum solus virescit al phabetico: ac oblongos profert flores pariter et fructus: ut patere poterit cuiuslibet secundum ciuo copilationem: libros et capitula testamenti noui et veteris intuenti. ergo presens tabula breui compendio copilata fuit sequitur per libros distincta ut in pluribus maiori stilo est conscripta.

26
a

A.a. triplex quid non nat declaratur Jeremias primo et ix. capitulo. et Ezechiel. viij. capitulio.

C Aaron natus fuit ante moysen tribus annis ut notatur Exodi secundo capitulo.

C Aaron tunc propheta habuit revelationem domini. Exodi capitulo. iiiij.

C Aaron aliqui preponitur ipsi moysi: ali quando postponitur. sed quare notantur rationes Exodi. iiiij. et viij. capitulio.

C Aaron non excusat a mendacio: notatur Exodi. xxvj. capitulio.

C Aaron in monte mortuus et sepultus est in mosera: ut babetur Numeri. xx. cap.

C Aaron nec levite alij non crediderunt quod in vitulo esset aliquid numinis: de quo babetur Exodi. xxvij. sed notatur Malachie secundo capitulo.

C Abba et pater id est nomine: sed quod non nat: habetur ad Arci. viij. capitulo ad Romanos. viij. et Galathas. viij.

C Abacob quo prophetauit babylonis quod captiuarent regnum duarum tribuum: babetur Abacob primo capitulo.

C Abel mortuus est sine generatione: notatur primo paralipo. primo capitulo.

C Abbas duplaci de causa scidit palium suum quod notatur. viij. Regum. vij. ca.

C Abimelech pepigit sedus cum abia tripli ratione declaratur Gene. xxij. ca.

C Abissus dupliciter dicitur: ut babetur Venetio primo capitulo.
C Abominum proprie quid sit secundum Deuteronomio: babetur Exodi. xxij. ca.
C Abusus sacramentorum vel sacrificarum fuit illud: ut declaratur Levitici. v. ca.
C Abobas fuit tertius qui quingenarius coronam bellicam humilitatus nec per ignem consumbus: babetur. iiiij. Regum primo capitulo.
C Abobas quia salinavit prophetas dominum prophetie consecratus est: de quo babetur. viij. Regum. xvij. c. et Abobas primo.
C Abobas prophetauit contra youngos Aboie primo capitulo.

C Ablatio alicuius rei in iudicio in quo casu non sit repetenda: omnis Luce. vij. ca.

C Ablactatio est duplex. primo regum. i. ca.

C Ablutio baptismalis quod fuit figura

ta: declaratur Ezechielis. xxxvij. ca.

C Abraam excusatur a mendacio dicendo ipso esse locum suum: nota Genes. vij. ca.

C Abraam concludens ipso in archa

nunquam pietationi commisit castitatem: Genes. viiij. capitulo.

C Abraam de egypto descendens rediit via quod venerat duplice de causa: Genes. viiij. ca.

C Abraam ducens bellum contra reges de crevit his habere in parte piede: de quo babetur Genes. viiij.

C Abraam non dubitauit de promissione divina in prole vel hereditate consequenda: Genes. xv. ca.

C Abraam quibus sacrificiis fuit instruens ad colendum deum: Genes. xv. cap.

C Abraam non impugnatur de bigamia sed lamech dupli ratione: Genes. xvij. ca.

C Abraam in promissione filii respondit non tamen sicut sarra diffidendo: Genes. xiij. decimo septimo capitulo.

C Abraam in apparitione trium virorum unum tantum deum adorauit adoratione latraria: Genes. xvij. capitulo.

C Abraam fecit grande coniunctionem et sara ablactauit filium propter bebitos: Genes. xxij. ca.

C Abraam plantauit nemus ad recreacionem hospitium: Genes. xxij. ca.

C Abraam volens immolare filium firmiter credivit quod deus illum suscitaret. Genes. xxij.

C Abraam quoniam immolauit filium erat centum et vigintiquaginta annos et Isaac. xxij. Genes. xxij. ca.